Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 11 марта 2022 года № 4

Об отчете председателя Совета Городского поселения
Чишминский поссовет  муниципального района  Чишминский район    Рафикова Альберта Анваровича о результатах своей деятельности                     и деятельности Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва в 2021 году

Заслушав и обсудив отчет председателя Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Рафикова Альберта Анваровича о результатах своей деятельности и деятельности Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва в 2021 году, руководствуясь статьей 20 Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,
 Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан решил:

1. Принять к сведению отчет председателя Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Рафикова Альберта Анваровича о результатах своей деятельности и деятельности Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва в 2021 году (прилагается).

2. Постоянным комиссиям Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан: усилить контроль над исполнением решений Совета  Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан по вопросам, касающихся основных направлений жизнедеятельности района.

3. Депутатам Совета Городского поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан проводить работу с избирателями в своих избирательных округах  по разъяснению и информированию жителей о работе Совета и мероприятиях, проводимых на территории городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом Городского поселения Чишминский поссовет порядке, разместить на официальном сайте Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://chishmy.info/.

5. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.
Председатель  Совета

Городского поселения

Чишминский поссовет
А.А. Рафиков